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”Rukoukseni on, että sinun uskosi, se 
usko, joka on meille yhteinen, olisi 
väkevä kaiken hyvän tuntemisessa, 
mikä meillä Kristuksessa on.” Filem.1:6 

 
Vahva usko on sitä, että lakkaa puhu-
masta vähäisestä uskosta - ja uskoo, 
että Jeesus Kristus on jo täyttänyt ja 
sovittanut kaiken. Vahva usko irrottaa 
synnin otteen - Jeesuksen tähden. 
Vahva usko piirtää eteemme toisenlai-
set näkymät, mitä inhimillisinä ihmisi-
nä katselisimme ja vahva usko lepää 
Jeesuksessa - syyttävätpä ihmiset, 
sielujemme vihollinen, tai oma sydä-
memmekin meitä. Lisäksi vahva usko 
auttaa pääsemään irti turhista katu-
musharjoituksista. Katumisessa ei si-
nänsä ole mitään väärää, mutta katu-
minen ei vanhurskauta ketään. Aino-
astaan uskomme Jeesukseen Kristuk-
seen vanhurskauttaa meidät, ja tämä 
Jeesuksesta lähtöisin oleva vanhurs-

kaus säteilee elämäämme tekoina, 
asenteina ja ajatuksina. Jeesuksen 
vanhurskautus meissä saa aikaan Kris-
tuksen luonteenpiirteitä ja tahtoa ju-
maliseen hyvään. Sen vaikuttaa Pyhä 
Henki Hengen hedelmänä. Jeesuksen 
olemuksesta voimme oppia lempeyttä, 
laupeutta, pitkämielisyyttä, armahta-
mista, rakkautta ym. jumalisia vaiku-
tuksia. Itsessämme emme kykene nii-
tä esittämään, kuin korkeintaan het-
ken, mutta todellisuus kyllä tulee vas-
taan hyvin pian. Jeesuksen Henkeä 
täynnä oleva ihminen taas vaeltaa 
hengessä, eikä etsi omaansa.  
 
Vahva usko on myös lujaa luottamusta 
Jeesukseen ja Hänen mahdollisuuksiin-
sa - myös lähimmäisten kohdalla. On 
ymmärrettävä, että jumal-yhteytem-
me toimii ainoastaan uskon kautta, ja 
harjoittaen uskoa, saamme kyllä näh-
dä, miten Jumala vaikuttaa voimas-
saan elämämme keskellä. Uskohan on 
sen näkemistä, mitä ei vielä in-
himillisesti näe. Toisin sanoen se on 
luottamusta Jumalaan silloinkin, kun 
inhimillisesti näyttäisi olevan täysin 
mahdoton tilanne. Onpa kyseessä 
heikkoutemme alkoholismin, tupakan, 
seksuaalisten, vallanhimon, sanomi-
sentarpeentyydyttämisen, ylpeyden, 
kateuden, tai jonkin vastaavan asian 
edessä - niin itsessämme, kuin toisis-
sammekin - meidän tulee nähdä lem-
peästi Jumalan suuret mahdollisuudet 
olla heikkoudessamme väkevä! 
 

"Ja Hän sanoi minul-

le: "Minun armossani 
on sinulle kyllin; sillä 
Minun voimani tulee 
täydelliseksi heikkou-
dessa". Sen tähden 
minä mieluimmin 
kerskaan heikkoudes-
tani, että Kristuksen 

voima asettuisi minuun asumaan. 
Sen tähden minä olen mielistynyt 
heikkouteen, pahoinpitelyihin, hä-
tään, vainoihin, ahdistuksiin, Kristuk-
sen tähden; sillä kun olen heikko, sil-
loin minä olen väkevä." 2.Kor.12:9-10 

 
Voimme luottaa ja uskoa lapseno-
maisella uskolla, että Jumala kyllä ky-
kenee luonteeni heikkoudet kään-
tämään myös evankeliumin parhaaksi. 
Hän kyllä luojanamme tietää, mitä on 
meihin luonut ja siksi Hänen vaikut-
taessa tahtomista ja tekemistä meissä 
- lopulta toteutuu Hänen pyhä ja hyvä 
tahtonsa. 
 
Usko Jeesukseen on siis luottamusta 
Jumalaan yli inhimillisten näkymien. 
Se on luottamista Jumalan voimaan ja 
kaikkivaltiuteen siinä, että Hän kyllä 
kykenee pelastamaan jokaisen ihmisen 
- lupauksensa mukaan - joka vain 
uskoo Jeesukseen Kristukseen. Onkin 
lohdullista tietää, ettei meidän tarvitse 
uskoa itseemme ja omiin mahdolli-
suuksiimme. Vaikka teemmekin paran-
nusta ja taistelemme syntiä vastaan, 
se ei vanhurskauta meitä. Se tapahtuu 
ainoastaan yksinkertaisen ja ehyen us-
kon kautta Jeesukseen. Se on vahvaa 
uskoa. Se on katseensa kiinnittämistä 
uskon alkajaan ja sen täydelliseksi 
saattajaan. Vahvuus ja voima ei siis 
ole lähtöisin meistä, vaan se on kaikin 
puolin Jumalalta tulevaa armolahjaa. 
Vahva usko on siis Jumalan lahja - 

yhteydeksi Jumalaan - Jeesuksen - 
ainoan välimiehen kautta. Kun nyt tuo 
välimies poisti ongelman nimeltä synti 
- "ottaen pois maailman synnin" – me-
kin saamme lähestyä Jumalaa rohkein 
mielin, luottavaisesti täysin tietoisena 
siitä, että Kristus on kantanut kaikki 
syntimme Golgatan ristille.  
 
Vahvan uskon ydin onkin ainoastaan 
Jeesuksen suorittamassa lunastus-

työssä. Tuosta ytimestä kumpuaa voi-
maa ja elämänveden virtoja, joissa 
meistä jokainen saa elää todeksi vah-
vaa uskoa! Se ei siis ole omia ponnis-
teluja, uusien ajatusten pusertamista, 
vaan se on ainoastaan ehyt usko Jee-
sukseen.  
 
Vahvistu siis Hänen väkevyytensä voi-
massa - siinä voimassa, joka saatettiin 
täydellisesti ja ikuisiksi ajoiksi, voi-
maan Golgatan ristillä ja ylösnouse-
muksessa Jumalan herättäessä Hänet 
kolmantena päivänä. Tartu siis hei-

koilla voimillasi vahvaan uskoon, jonka 

ydin on itse Jumalan Poika! Omista se 
sydämeesi - uskoen kaikki syntisi an-
teeksi saaduiksi Jeesuksen maahan 
vuodatetun Pyhän veren kautta. Se 
usko riittää ja kantaa aina kuoleman 
rajan yli - ja eräänä päivänä Jumalasi 
edessä saat kuulla tuomiosi, joka on 
vapauttava ja voiton tuomio sen täh-
den, että uskoit Herraan Jeesukseen 
Kristukseen - Jumalan ainokaiseen Poi-
kaan. 
 

"Ja niin kuin Mooses ylensi käärmeen 
erämaassa, niin pitää Ihmisen Poika 
ylennettämän, että jokaisella, joka 
Häneen uskoo, olisi iankaikkinen elä-
mä. Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että Hän antoi ainokai-
sen Poikansa, ettei yksikään, joka 
Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänel-
lä olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaansa maail-
maan tuomitsemaan maailmaa, vaan 
sitä varten, että maailma Hänen 
kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Hä-
neen, sitä ei tuomita; mutta joka ei 
usko, se on jo tuomittu, koska hän ei 
ole uskonut Jumalan ainokaisen Po-
jan nimeen." Joh.3:14-18 

 
”Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja 
Hänen väkevyytensä voimassa. Pu-
kekaa yllenne Jumalan koko sota-
asu, voidaksenne kestää perkeleen 
kavalat juonet. Sillä meillä ei ole 
taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan 
hallituksia vastaan, valtoja vastaan, 
tässä pimeydessä hallitsevia maail-
manvaltiaita vastaan, pahuuden hen-
kiolentoja vastaan taivaan avaruuk-
sissa. Sen tähden ottakaa päällenne 
Jumalan koko sota-asu, voidaksenne 
pahana päivänä tehdä vastarintaa ja 
kaikki suoritettuanne pysyä pystys-
sä. Seisokaa siis kupeet totuuteen 

vyötettyinä, ja olkoon pukunanne 
vanhurskauden haarniska, ja kenkinä 
jaloissanne alttius rauhan evanke-
liumille. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, 
jolla voitte sammuttaa kaikki pahan 
palavat nuolet, ja ottakaa vastaan 
pelastuksen kypäri ja Hengen miek-
ka, joka on Jumalan sana. Ja tehkää 
tämä kaikella rukouksella ja anomi-
sella, rukoillen joka aika Hengessä ja 
sitä varten valvoen kaikessa kes-
täväisyydessä ja anomisessa kaik-
kien pyhien puolesta; ja minunkin 
puolestani, että minulle, kun suuni 
avaan, annettaisiin oikeat sanat roh-
keasti julistaakseni evankeliumin sa-
laisuutta, jonka tähden minä olen lä-
hettiläänä kahleissa, että minä siitä 
rohkeasti puhuisin, niin kuin minun 
puhua tulee. Ef.6:10-20 

 


